MUNICÍPIO DE CÉU AZUL Pág 1 / 1

Estado do Paraná
CNPJ: 76.206.473/0001-01
Endereço: Avenida NILO UMBERTO DEITOS - 1426 CEP: 85.840-000
Telefone: (45) 3121-1000 Cidade: Céu Azul

Comunicado
MEMORANDO 1016/2025
CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA.

CADASTRO INICIAL
De: 25.025.036 - C.M.E (Cleison André Wolfart)
Para: 25.025.036 - C.M.E
Em: 14/04/2025 15:13:12

Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME/Céu Azul.

      Convocamos  os  membros  titulares  e  convidamos  os  suplentes  para  Reunião
Extraordinária,  a realizar-se no dia 15 de abril de 2025 (terça-feira),  às 8h30,  na Sala de
Reuniões da sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Professor Daniel
Muraro, nº 1050, com a seguinte pauta:

      -  Aprovação  dos  seguintes  Pareceres  do  Conselho  Municipal  de  Educação:  Parecer  nº
01/2025 -  Projeto Autismo: Uma Mente Diferente; Parecer nº 02/2025 -  Projeto Saber Mais
(Saber +); Parecer nº 03/2025 -  Projeto Pra Vencer;

      - Assuntos Gerais.

      Atenciosamente.

CLEISON ANDRÉ WOLFART
008.305.609-20
PRESIDENTE DO CME/CÉU AZUL
Decreto nº 7.500/2025

	17096
	1